

ORÇAMENTO

À PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL BICACO/RS

CNPJ: 87.613.154/0001-37

EMPRESA: C-TEC LTDA

CNPJ: 10.586.293/0001-94

PRODUTOS A SER ORÇADOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	ENCORDOAMENTO DE NYLON	10	R\$ 20,89	R\$ R\$208,90
02	ENCORDOAMENTO DE AÇO	10	R\$ 21,99	R\$ 219,90
03	PALHETAS P/ VIOLÃO	15	R\$ 7,85	R\$ 117,75
04	CADERNOS GRANDES DE PARTITURAS	15	R\$ 23,90	R\$ 358,50
05	PASTAS CATÁLOGO P/ FOLHAA4	15	R\$ 11,90	R\$ 178,50
06	PEDESTAIS	15	R\$ 99,89	R\$ 1.498,35
				TOTAL: R\$ 2.581,90

Validade da proposta: 60 dias.

Redentora/RS, 07 de maio de 2025.

10 586 293/0001-94

**ANA PAULA FERNANDES
RODRIGUES**

Av. Constant Luiz Gemelli, 94
CEP. 98 550-000
REDENTORA - RS



Responsável pela empresa
(carimbo e assinatura)